股票简称：欧普康视 证券代码：300595 编号： 2019-026

欧普康视科技股份有限公司

关于医疗器械生产许可证变更的公告

  欧普康视科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到安徽省药品监

督管理局换发的《医疗器械生产许可证》，许可证编号：皖食药监械生产许

20150064 号，具体变更事项如下：

变更事项 变更前 变更后

国家药品监督管理局《医疗器

械分类目录》变更导致的“生

产范围”表述变更

Ⅲ类：6822 医用光学器

具、仪器及内窥镜设备

Ⅲ类：6822 医用光学器具、仪器及

内窥镜设备

Ⅲ类：16-06 眼科矫治和防护器具

此次变更无实质性变化内容，主要系因国家药品监督管理局《医疗器械分类

目录》变更导致。上述生产许可证的变更，不会对公司生产经营产生重大影响，

敬请投资者注意投资风险。

  

特此公告。

  

欧普康视科技股份有限公司董事会

   二〇一九年四月二十六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。